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ffkf 

R e f e r a t 
 
Tid: 26.april 2007 
Sted: Lillestrøm (Thon Hotell Arena) 
Frammøtte: 45 medlemskommuner: Bømlo; Eidsvoll; Evje og Hornes; Fauske; Flora; Frei; Frogn; Gran/Lunner; 
Hadsel; Hobøl; Iveland; Karmøy; Kvam; Lenvik; Levanger; Lillehammer; Melhus; Modum; Namsos; Nedre Eiker; Nes; 
Oppdal; Oppegård; Sandefjord; Sel; Skedsmo; Ski; Stange; Steinkjer; Stjørdal; Stord; Stryn; Sveio; Søgne; 
Sørvaranger; Tolga; Ullensaker; Ullensvang; Vadsø; Vefsn; Vegårdshei; Vestby; Vestvågøy; Vik, Voss.   
Sakliste:  

(01/07)  Åpning 
(02/07)  Konstituering/godkjenning av innkalling 
              (a) godkjenning av innkalling 

                           (b) valg av dirigenter 
                           (c) valg av referenter 
                           (d) valg av protokollkomité 
                           (e) valg av redaksjonskomité 
                           (f) godkjenning av dagsorden/forretningsorden 

(03/07)  Årsberetning 
(04/07)  Regnskap 
(05/07)  Fastsettelse av medlemskontingent 
(06/07)  Handlingsplan og innkomne forslag  
(07/07)  Budsjett 
(08/07)  Valg av leder 
(09/07)  Valg av valgkomité 
 

 
 
Sak 01/07  
Åpning ved leder, Egil Lothe. 
 
Sak 02/07 
Konstituering/godkjenning av innkalling 
 

(a) Ingen merknader til innkalling. 
(b) Forslag til dirigenter, Arild Melvær (Flora kommune/AU) og Anne Grethe Tveit (Vik 

kommune), valgt enstemmig. 
(c) Forslag til referenter, Arvid Jensen (Vefsn kommune/AU) og Stein Trygve Petersen (Stjørdal 

kommune/AU), valgt enstemmig. 
(d) Forslag til protokollkomité, Eirik Waagaard (Oppegård kommune) og Olly Kristensen (Søgne 

kommune), valgt enstemmig.  
(e) Forslag til redaksjonskomité, Gro Grøtte (Oppdal kommune) og Gunvor Galaaen (Levanger 

kommune), valgt enstemmig.  
(f) Dags- og forretningsorden godkjent uten merknader.  
 

Sak 03/07  
Årsberetning 2005/2006  
Gjennomgang ved leder, Egil Lothe:  
 
(1) AU/leder har i perioden hatt mye fokus på å opprettholde et fungerende fylkesledd (Landsstyre) som 
limet mellom grasrota (ft 150 medlemskommuner) og AU. FFKFs medlemmer har iflg vedtektene 
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ansvar for å velge aktive representanter fra hvert fylke til landsstyret. Disse skal til enhver tid holde AU 
oppdatert om hva som skjer i kommunene. 
Dette er ikke praksis overalt. Lokale fagfora er ulikt organisert uavhengig av formell tilknytning til 
FFKF. Detter er noe FFKF har måttet forholde seg til. Som et minimum bør det tilstrebes at at sist valgte 
representant foreslår en etterfølger som elektronisk får bekreftet sitt mandat. Oppslutningen om 
landsstyret har vært økende siden 2005. AU legger vekt på å motivere og inspirere til deltakelse 
gjennom bl a møter kombinert med studieturer, sist til København (LST 13-14. juni 2006). 
(HYPERKOPLING) 
 
(2) Et annet viktig punkt for AU/leder har vært å gripe fatt i saker som FFKF som organisasjon bør 
uttale seg om, eksempelvis bortfall av integreringstilskudd og rett til introduksjonsprogram for 
familiegjenforente med flyktninger med opphold på humanitært opphold  (brev til Stortingets 
kommunlkomité 03.06.05 (HYPERKOPLING), jf også landsmøteresolusjon (LSM sak 06/05), som må 
antas å ha bidratt til lovendringen fra 01.01.2006.  
 
(3) Et tredje satsingsområde har vært å skape møteplasser for folk som jobber med innvandrerrelaterte 
spørsmål innefor ulike fagmiljø, f eks i form av erfaringskonferanser og studieturer, jf www.ffkf.no , 
med forankring i vårt eget flyktningfaglige hverdagsståsted. Landsmøtekonferansen 2007 er ment å 
være et eksempel på dette.  
 
Vedtak: Årsberetning for 2005/2006 godkjennes enstemmig. 
 
 
Sak 04/07 
Regnskap 2005/2006   
 
Gjennomgang ved kasserer, Kristin Sørlie:  
  
Regnskap for 2005 framlagt med revisorgodkjenning og enstemmig innstilling fra Landsstyret, jf LST 
sak 07/06.  
 

 Utestående fordringer for 2003-04 (ikke budsjettert) innarbeidet i regnskap for 2005. 
 Inntekter/utgifter ifm landsmøte/konferanser 2005 (ikke budsjettert) i balanse per 2006, jf 

regnskap 2006. 
 Håndtering av krav og fordringer ifm konferanser tidkrevende oppgave for AU/kasserer. Ansvar 

for påmeldinger/innbetaling/krav mv inkl levering av konferanseregnskap per i dag overlatt til 
teknisk arrangør, jf årsberetning.   

 Årsresultat/egenkapital 2005: kr 70.026/kr 264.049. 
 
Regnskap for 2006 framlagt med revisorgodkjenning og enstemmig innstilling fra Landsstyret, jf LST 
sak 02/07.  
 

 Overskudd konferanse, jf vedl konferanseregnskap. 
 Overskridelse reiser/opphold AU-møter skyldes i hovedsak hyppigere møtefrekvens og bredere 

geografisk representasjon i AU. I tillegg kommer et regnskapsmessig etterslep fra 2005. Et 
samlet AU inkl fast møtende vara stilte på alle møter i 2006.  

 Økning i utgifter ifm AU motsvares av reduksjon til frikjøp (ikke regnskapsført 2006).  
 Årsresultat/egenkapital 2006: kr 64.201/kr 328.250. 

 
 
Leder informerer at det ikke vil komme krav fra Frogn kommune for 2006 og viser til endringer i 
forslag til budsjett (for 2007-08) som hensyntar lederfunksjonens behov for fleksibilitet og mulighet for 
delegering av oppgaver til medlemmer av AU, jf sak 07/07.   

http://www.ffkf.no/


f a g l i g     f o r u m      f o r      k o m m u n a l t       f l y k t n i n g a r b e i d 
 

 

 
Vedtak: Regnskap for 2005 og 2006 godkjennes enstemmig. 
 
 
Sak 05/07 
Fastsettelse av medlemskontingent.  
 
Landsstyret innstiller på uendret og udifferensiert årskontingent på kr 1.500 for perioden 2007-2008, jf 
LST sak 02/07.   
 
Vedtak: Landsstyrets innstilling godkjennes enstemmig. 
 
 
Sak 06/05 
Handlingsplan og innkomne forslag.  
 
Leder beklager at enkelte medlemskommuner, eksempelvis Hadsel og Lenvik, ikke har fått tilsendt 
saksdokumenter pga mangelfullt oppdatert medlemsbase.  For fullstendige saksdokumenter vises til 
FFKFs hjemmeside.   
 
Leder presenterer forslag til handlingsplan for 2007-2008 (HYPERKOPLING) utarbeidet i samarbeid 
med Landsstyret, jf LST sak 02/07, og presiserer at NAV-reformen ikke skal forstås som FFKFs eneste 
fagsak for to-årsperioden selv om den defineres som den viktigste. Introduksjonsordningen skal fortsatt 
ha spesielt fokus, bl a i lys av den pågående evaluering. Det åpnes for kommentarer og innspill. 
 
Vedr pkt 1: 
 
Rigmor Fløgstad (Søgne) foreslår å innlemme arbeidet for en bedre og mer rettferdig tilskuddsordning 
til norskopplæring i pkt 1 i handlingsplanen. (Jf framlegg til resolusjon) 
 
Terje Dyngen (Namsos) mener det bør være rom for flere fagsaker under pkt 1, og vil beholde 
introduksjonsordningen, jf handlingsplan 2005-06, sammen med NAV-reformen.  
 
Jan Palin (Tolga) støtter forslag fra Søgne og Namsos, og trekker i tillegg fram trygdeordninger 
(rettigheter) for yngre funksjonshemmede.  
 
Jan Ekhorn (Vestvågøy) ønsker at FFKF tar stilling til bosettingskommunenes ansvar for å involvere seg 
i familiegjenforeningsproblematikk (veiledning, bistand). 
 
Grethe Andreassen (Hadsel) ønsker at FFKF tematiserer familiegjenforeningsproblematikken ut fra 
regelverk og tilskuddsordninger, f eks tilskudd til familiegjenforente funksjonhemmede, og peker på 
behov for utvidet barselpermisjon ifm evaluering av introduksjonsloven.  
Tom Synnestvedt (Nes) ber FFKF se på uheldige utslag av bortfall av bostøtte til intro-deltakere etter år 
én.  
 
Harald Mannheim (Ski) er enig i vurderingen av viktigheten av NAV-reformen, men påpeker at FFKF 
er seint ute dersom målsettingen er å påvirke sentrale føringer. Istedenfor bør FFKF/AU være opptatt av 
å gjøre seg kjent med lokale løsninger og samarbeidsavtaler, og bidra til at NAV Kommune lokalt ikke 
medfører at flyktningarbeidet automatisk tilpasses den kommunale sosialtjenesten.  
 
Eirik Waagaard (Oppegård)) og Ørlygur Jessen (Vadsø) informerer kort om status for arbeidsgruppa  
(HYPERKOPLING) som på mandat fra Landsstyret er nedsatt for å samle og systematisere lokale 
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erfaringer med NAV-prosessen så langt, jf LST sak 05/07. Gruppa tar sikte på å legge fram en foreløpig 
rapport for Landsstyret høsten 2007.   
 
Forslagsstillerne bes formulere sine forslag i forbindels med pkt 1 i handlingsplanen skriftlig før 
avstemning. Ordstyrer foreslår følgende prosedyre: 
 
Innkomne forslag vedrørende familiegjenforening (HYPERKOPLING), funksjonehemmede 
(HYPERKOPLING) og bostøtte til introdeltakere (HYPERKOPLING) oversendes AU for videre 
oppfølging, jf også tidligere behandling i FFKFs organer.  
 
Innkomne forslag vedr vedr introduksjonsordning  og tilskuddsordninger til norskopplæring legges fram 
som forslag til endring av ordlyd i handlingsplanen pkt 1, og tas opp til særskilt avstemning.  Forslag til 
prosedyre vedtas uten innsigelser. 
 
 
Vedtak: Innkomne forslag vedrørende familiegjenforening, funksjonshemmede og bostøtte til 
introdeltakere vedtas enstemmig oversendt AU for videre oppfølging. 
 
 
Vedtak: Forslag til endring av ordlyd i Handlingsplan for 2007-2008 pkt 1, lydende: 
 
               "De viktigste fagsakeneFFKF skal arbeide med er introduksjonsordningen og 
               NAV-reformen. En annen viktig sak er tilskuddsordningen for norskopplæring." 
 
vedtas enstemmig.  
 
 
Vedr pkt 2: 
 
Ordstyrer redgjør for alternative modeller/reisedestinasjoner for studietur 2008 (HYPERKOPLING), jf 
LST sak 04/07, med tur til fjerntliggende flyktningproduserende eller    -akkumulerende områder (f eks 
på det afrikanske kontinent), tur til naboland (Sverige og/eller Danmark) eller mellomløsning (f eks 
Nederland og/eller Frankrike) som valgalternativer.  
 
Rigmor Fløgstad (Søgne) og Esmaeil Akbari (Oppegård) vil ha klargjort om målsetningen med turen er 
størst mulig faglig (administrativ) nytteverdi, eller å sette seg inn i flyktningenes situasjon i tredjeland. 
Førstnevnte foreslår Libanon eller Syria som aktuelle reisemål. 
 
Goro Ree-Lindstad (Stange) foreslår Thailand som nytt og interessant reisemål på bakgrunn av økende 
mengde overføringsflyktninger fra Myanmar (Burma) til Norge. 
 
Turid Kathrine Grydeland (Sandefjord) støtter forslag om Midt-Østen og refererer til konkrete erfaringer 
fra tre etterfølgende studieturer for helseansatte til Vestbredden og Gaza.  
 
Vedtak: Landsmøtet ber AU utrede opplegg for studietur 2008 på bakgrunn innkomne forslag.  
 
 
Vedr pkt 3: 
 
Web-ansvarlig, Stig Sæthre (Voss), presenterer FFKF FORUM, som er tenkt å være et verktøy for 
kontakt mellom medlemskommunene og mellom medlemmene og AU. Verken medlemmer eller AU 
har i nevneverdig grad tatt i bruk dette verktøyet. Forumet er ikke lukket, men brukere må la seg 
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registrere. Web-ansvarlig vil fortløpende vurdere om enkeltsaker skal lukkes for å unngå at useriøse 
brukere "spammer" forumet.  
 
Målsetningen med FFKFs hjemmeside er at nyheter og stoff om organisasjonen når raskt ut til 
medlemmene og at hjemmesiden fungerer som en faglig kompetansekilde for medlemmer og andre 
interesserte i tråd med handlingsplanen, pkt 3. Web-ansvarlig framhever også hjemmesiden, inkludert 
FORUM, som redskap for kontakt mellom medlemmer og AU, jf handlingsplanen pkt 2. FFKFs 
utøvende organer, AU og Landsstyret bør ha et særlig ansvar for at denne kontakten kommer i gang og 
opprettholdes.  
 
Vedtak: Web-ansvarligs oppfordring tas til etterretning.  
 
 
Vedr framlegg til resolusjon:  
 
Framlegg til resolusjon (HYPERKOPLING)/brev til Arbeids- og inkluderingsdepartementet vedr 
ressurssituasjonen i norskopplæringen for innvandrere,  med bakgrunn i uttalelse fra ordførernettverket i 
Sogn og Fjordane, høytleses. 
 
Kjetil Torp (Vegårdshei) gir spontan støtte til resolusjonsforslaget, og tror både fagdirekorat og det 
politiske miljø vil lytte når kommuner i siste instans vurderer å si nei til fortsatt bosetting av flyktninger 
som følge av inntektsbortfall. Finansieringsordningen tvinger uvilkårlig gjennom en sentralisering av 
voksenopplæringstilbudet i kommunene, med vanskeligere forhold for det lokale integreringsarbeidet 
som konsekvens.   
 
Vedtak: Et enstemmig og akklamerende Landsmøte vedtar framlegg til resolusjon.  
 
 
 
Sak 07/07 
Budsjett 2007-2008. 
 
Gjennomgang ved kasserer: 
 
Utgangspunkt for budsjettperioden er 150 medlemskommuner (/fylkeskommuner). Medlemstallet har 
holdt seg tilnærmet konstant gjennom 2006 etter inn- og utmeldinger. Konferansebudsjett er satt opp i 
balanse med forventet utgift/inntekt på 150.000 for hvert budsjettår. Budsjettet totalt er styrket med 
50.000 for 2007 og 50.000 for 2008, hovedsaklig på bakgrunn av økte kostnader knyttet til AU, jf LSM 
sak 04/07 og LST sak 02/07. Økningen dekkes av egenkapital, begrenset til budsjettperioden. Frikjøp 
(leder) reduseres til 40.000 for 2007 og 40.000 for 2008. Budsjettet legges fram med Landsstyrets 
enstemmige innstilling.  
 
Jan Pallin (Tolga) mener bruk av egenkapital tilslører en reell underbudsjettering. 
 
Harald Mannheim (Ski) og Stig Sæthre (Voss) spør om det ikke hadde vært mer offensivt å budsjettere 
med større inntekter gjennom rekruttering av flere medlemskommuner?  
 
Leder viser til behovet for å ha et aktivt oppegående og geografisk representativt AU, og til nedgangen i 
antall bosettingskommuner de siste 5 år til dagens nivå på 205. I lys av denne utviklingen har FFKF 
holdt brukbart stand. Bare gjennom synlige resultat kan FFKF ha håp om å styrke og beholde 
medlemsmassen.  
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Ordstyrer peker på muligheten for å legge inn fortjeneste på konferanser og studieturer (for 
medlemmenes regning) eller redusere utgiftene til AU, som allerede har besluttet å avvikle flere møter 
som dagssamlinger, ev telefonkonferanser, for å holde kostnadene nede.  
 
Det bes om konkrete forslag til endring av budsjett som kan tas opp til vurdering og avstemning. Ingen 
slike forslag fremmes. 
 
Vedtak: Framlagt budsjettforslag for 2007-2008 med Landsstyrets innstilling vedtas enstemmig. 
 
 
Sak 08/07 
Valg av leder. 
 
Valgkomitéen  innstiller på gjenvalg av sittende leder.  
 
Vedtak: Et enstemmig og akklamerende Landsmøte velger Egil Lothe til leder for FFKF for en ny 
periode.  
 
 
Sak 09/05 
Valg av valgkomité. 
 
Det innstilles på gjenvalg av sittende komité:  
 
Tom Synnestvedt (Nes), Heidi Heggdal (Stryn) og Gro Grøtte (Oppdal). 
 
 
Vedtak: Sittende valgkomité gjenvelges enstemmig for en ny to-årsperiode.  
 
 
Landsmøtet slutt. 
 
 
 
Stein Trygve Petersen                                                           Arvid Jensen 
(ref)                                                                                        (ref) 
 
 
 
 
 
 
Eirik Waagaard                                                                        Olly Kristensen 
(prot komm)                                                                             (prot komm)  
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